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INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:  

„DOSTAWA AGREGATU PRĄDOTWÓRCZEGO STACJONARNEGO” 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego z wyłączeniem ustawy Prawo zamówień publicznych,  
pod nazwą „Dostawa agregatu prądotwórczego stacjonarnego”. 
 
 

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia 

na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), 

że w dniu 12 kwietnia 2013r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej 

wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o 

zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Dostawa agregatu prądotwórczego stacjonarnego”. 

Zamawiający udzielił stosownych odpowiedzi. 

Pytanie nr 1  

Wg wymiarów podanych przez Zamawiającego drzwi wejściowe do pomieszczenia 

agregatu mają 2380 mm wysokości, czy Zamawiający zdemontuje drzwi i widoczne świetliki, aby 

było możliwe wprowadzenie wyższego agregatu, czy też oferowany agregat musi być niższy niż 

2380 mm ? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości zdemontowania drzwi wejściowych do hali 

i świetlików, ponieważ budynek został uznany przez wojewódzkiego konserwatora jako zabytek. 

Warunki lokalowe zgodnie ze specyfikacją. 

Pytanie nr 2 

 W SIWZ podano, że istniejący układ wydechowy ma 122 mm średnicy, jest to na granicy 

poprawności działania silnika przy takiej wielkości agregatu. To czy agregat będzie działał 

poprawnie zależy jaka jest trasa układu wydechowego i jej długość, prosimy o podanie informacji 

o układzie wydechowym: długość, ilość kolan, na jaką wysokość wychodzi i sposób zakończenia. 

Odpowiedź nr 2 

 Zamawiający informuje, że całkowita długość istniejącego układu wydechowego wynosi 

ok. 19m. Średnica 122 mm, układ rur w kształcie litery „u” – z 2 kolanami – od agregatu w dół 

ok. 3m, poziomo ok. 5m i najdłuższy odcinek 11m, bez zakończenia. 

 

Zamawiający informuje, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy  

i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.  

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Ogrodowczyk – tel. 091 489 88 34.  


